公告编号：2023-025

证券代码：872588   证券简称：宏基铝业   主办券商：东吴证券

江苏宏基铝业科技股份有限公司

关于股东张家港保税区宏利丰商务咨询合伙企业(有限合伙)

拟注销及持有股票拟进行非交易过户的提示性公告

江苏宏基铝业科技股份有限公司（以下简称“宏基铝业”）的股东张家港保税

区宏利丰商务咨询合伙企业(有限合伙)（以下简称“宏利丰”）于近日召开合伙人

会议，因各合伙人个人原因无意继续经营合伙企业，全体合伙人同意解散并依法

进行清算注销。目前宏利丰处于决定解散尚未注销状态，宏利丰拟将其持有的宏

基铝业 3,800,000 股的股票（占比为 14.7287%）以非交易过户方式承继给宏利丰

的 4 位合伙人。

根据《中国证券登记结算有限责任公司证券登记规则》、《中国证券登记结算

有限责任公司北京分公司投资者业务指南》、《证券非交易过户业务实施细则》等

规定，合伙企业因组织资格丧失需办理证券过户的，比照法人资格丧失所涉证券

过户业务办理，由申请人直接向中国证券登记结算有限责任公司北京分公司申请

办理。

本次股份转让完成前后，各方持有公司股份情况如下：

姓名/名称 出资比例
过户前 过户后

持有数量(股) 持有比例 持有数量(股) 持有比例

宏利丰 - 3,800,000 14.7287% 0 0

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

公告编号：2023-025

徐建明 10.0000% 11,000,000 42.6357% 11,380,000 44.1085%

朱梅华 40.0000% 0 0 1,520,000 5.8915%

徐建祥 10.0000% 11,000,000 42.6357% 11,380,000 44.1085%

徐雪琴 40.0000% 0 0 1,520,000 5.8915%

合计 100% 25,800,000 100% 25,800,000 100%

特此公告。

江苏宏基铝业科技股份有限公司

董事会

2023 年 8 月 28 日